



## J A-P Holding A/S

Lystrupvej 1 E  
8240 Risskov  
CVR-nr. 44191490

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.06.2024

---

**Peder Næsberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

J A-P Holding A/S  
Lystrupvej 1 E  
8240 Risskov

CVR-nr.: 44191490  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Jonas Emil Kring Anker-Petersen, formand  
Peder Næsborg  
Jørgen Lokdam  
Carsten Fode

## Direktion

Peder Næsborg, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 2.696.902 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	2023
	kr.
Note	
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2.696.902
<b>Årets resultat</b>	<b>2.696.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	2.696.902
<b>Resultatdisponering</b>	<b>2.696.902</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		111.454.674
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>111.454.674</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>111.454.674</b>
<b>Aktiver</b>		<b>111.454.674</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2023 kr.</b>
Virksomhedskapital		4.000.000
Overkurs ved emission		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.696.902
Overført overskud eller underskud		104.757.772
<b>Egenkapital</b>		<b>111.454.674</b>
<b>Passiver</b>		<b>111.454.674</b>

Personaleforhold	2
------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	4.000.000	104.757.772	0	0	108.757.772
Øvrige egenkapitalposter	0	(104.757.772)	0	104.757.772	0
Årets resultat	0	0	2.696.902	0	2.696.902
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.000.000</b>	<b>0</b>	<b>2.696.902</b>	<b>104.757.772</b>	<b>111.454.674</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i kapital- interesser kr.</b>
Tilgange	108.757.772
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>108.757.772</b>
Andel af årets resultat	2.696.902
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.696.902</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>111.454.674</b>

<b>Kapitalandele i kapitalinteresser</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Chris-Invest A/S	Aarhus	A/S	40,00

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
